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Lublin, dnia 10 grudnia 2020 r. 

Nr sprawy: 590/D/2020 

 

  

     Wykonawcy zainteresowani postępowaniem 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej  

139 000 EURO prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa sejfu do przechowywania 

leków psychotropowych oraz szafy na leki z sejfem w ramach projektu pn. „Centrum Boreliozy i innych 

chorób odzwierzęcych”. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

 

Instytut Medycyny Wsi im. Witolda Chodźki, działając na podstawie art. 38 z dnia 29 stycznia  

2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r., poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, udziela 

następujących wyjaśnień treści SIWZ na złożone zapytania bez ujawniania jego źródła oraz dokonuje 

następującej modyfikacji treści SIWZ: 

 

Pytanie 1  

Dotyczy terminu realizacji przedmiotu zamówienia zadanie nr 2 Dostawa szafy na leki z sejfem – 1 szt.:  Z 

uwagi na fakt, że w ostatnim czasie, powstające szpitale tymczasowe oraz inne fundacje złożyły zamówienia na 

dostawę znacznej ilości specjalistycznego sprzętu m.in. szaf do przechowywania leków, producenci tego typu 

urządzeń nie są w stanie sprostać zapotrzebowaniu rynku i dostarczyć urządzenia w ciągu tak krótkiego czasu. 

Pragniemy również zauważyć, iż okres realizacji pokrywa się też w przerwą świąteczna a w tym okresie zakłady 

produkcyjne wstrzymują swoją działalność.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SIWZ oraz postanowień umowy i zmianę 

terminu dostawy w następujący sposób: „Termin wykonania przedmiotu zamówienia w niniejszym 

postępowaniu wynosi od dnia zawarcia umowy o zamówienie publiczne najpóźniej do 15 stycznia 2021 r.”. 

 

Pytanie 2  

Dotyczy zadania nr 1 Dostawa sejfu do przechowywania leków psychotropowych: Czy Zamawiający dopuści 

sejf o wymiarach 450x490x460mm (wysokość x szerokość x głębokość)? Pozostałe warunki zgodnie  

z wymogami SIWZ.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza sejf o parametrach wskazanych w zapytaniu. 

 

Pytanie 3  

Dotyczy zadania nr 1 Dostawa sejfu do przechowywania leków psychotropowych: Czy Zamawiający dopuści 

system zawiadowania wewnętrznego, kąt otwarcia drzwi 95
o
? (pkt. 16) 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza sejf o parametrach wskazanych w zapytaniu. 

 

Pytanie 4 

SIWZ rozdział IV. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: W związku z występowaniem pandemii COVID-19 oraz 

znacznymi problemami z łańcuchem dostaw zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu 

dostawy do końca lutego 2021 r. Wskazany w dokumentacji przetargowej termin tj. nie później niż do 31 

grudnia 2020 r. jest terminem niemożliwym do zrealizowania, z uwagi na przejściowy okres świąteczny, w 

którym to producenci nie realizują zamówień oraz utrudnienia związane z transportem zamówionych 

produktów zarówno z powodu COVID-19, jak i okresu świątecznego. Ponadto z uwagi na konieczność 
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procedowania postępowania oraz dopełnienia formalności niezbędnych do zawarcia umowy, a także brak 

możliwości oszacowania faktycznego terminu zawarcia umowy wykonanie zamówienia w tak krótkim czasie jest 

niewykonalne dla wielu Wykonawców, co potencjalnie może ograniczać krąg zainteresowanych, 

uniemożliwiając złożenie konkurencyjnych ofert. Wymagany termin dostawy przedmiotu zamówienia winien 

być realnym oraz uwzględniać czas niezbędny dla Wykonawcy na sprowadzenie produktu od producenta oraz 

realizację zobowiązań wynikających z umowy z należytą wysoką starannością i dokładnością. Pragniemy 

również zauważyć, iż Wykonawca nie powinien ponosić odpowiedzialności za niezawinione przez niego 

okoliczności, takie jak występujące w związku z COVID-19 wydłużenie czasu realizacji zamówień przez 

producentów wyrobów medycznych. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SIWZ oraz postanowień umowy i zmianę 

terminu dostawy w następujący sposób: „Termin wykonania przedmiotu zamówienia w niniejszym 

postępowaniu wynosi od dnia zawarcia umowy o zamówienie publiczne najpóźniej do 15 stycznia 2021 r.”. 

 

Dokonane wyjaśnienia i modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wiąże Wykonawców  

z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma. Odmienne uregulowania zawarte w SIWZ stają się 

nieobowiązujące. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

 

 

               Zatwierdził 

                       Dyrektor Instytutu Medycyny Wsi 

                 dr hab. n. med. Lech Panasiuk, prof. IMW 

 

mailto:zamowieniapubliczne@imw.lublin.pl

